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Til udvalgene for erhverv og turisme 

Invitation til deltagelse på KL’s Erhvervs- og Turisme-
konference den 17. november 2022 i Torvehallerne i 
Vejle 

Kære kommunale udvalg for erhverv og turisme 

 

Som formand for KL’s Kultur-, Erhverv-, og Planudvalg vil jeg gerne invitere 

jer til KL’s Erhvervs- og Turismekonference den 17. november i Vejle. 

 

Knapt har COVID-19 sluppet sit tag i dansk erhvervsliv før nye kriser ram-

mer. Virksomheder, detailhandelsbutikker og turismeerhvervet kæmper med 

skyhøje energipriser, mens borgernes købekraft udhules af den stigende in-

flation. Der mangler ledige hænder i både den offentlige og private sektor, 

og vi har travlt med den grønne omstilling, hvis ikke klimakrisen skal realise-

res.  

 

Årets erhvervs- og turismekonference vil derfor sætte fokus på, hvordan de 

globale kriser rammer lokalt, og hvordan kommunerne og erhvervslivet 

håndterer de mange udfordringer. I løbet af konferencen vil vi bl.a. drøfte: 

 

– Kan virksomhederne og turismeerhvervet tåle flere kriser?  

– Hvilken rolle spiller kommunerne for, at erhvervslivet kommer godt igen-

nem de aktuelle kriser? 

– Hvordan kan kommuner og erhvervslivet sammen arbejde for at ned-

bringe CO2-udledningerne?  

– Hvordan omsættes den nye strategi for bæredygtig turisme lokalt?  

 

Konferencen starter i plenum, og efter frokosten kan I melde jer på enten er-

hvervs- eller turismesporet. I kan i løbet af dagen møde KL’s politikere, nati-

onale erhvervsordfører, repræsentanter for erhvervslivet og mange flere. 

 

Jeg håber, I har lyst til at deltage, så vi kan drøfte de vigtige dagsordner, vi 

bliver nødt til at tage fat på både lokalt og nationalt.  

 

I kan finde inspiration i vedlagte program og på tilmeldingssiden: https://til-

meld.kl.dk/erhvervogturisme  

 

På gensyn i Vejle til november! 

 

 

Med venlig hilsen 

Johan Brødsgaard 

Formand for KL’s Kultur-, Erhverv-, og Planudvalg 

og 1. viceborgmester i Silkeborg Kommune 
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